АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2018 года № 863

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 09.07.2018 № 434

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского

муниципального района от 09.07.2018 № 434 «О реорганизации

Муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно –

оздоровительный комплекс», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное учреждение

«Физкультурно – оздоровительный комплекс» в форме присоединения к

Муниципальному автономному образовательному учреждению

дополнительного образования "Центр дополнительного образования» г.

Холма с образованием на его основе структурного подразделения.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева